
1 
 

PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJOS  

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

2023 metai – antrieji Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos 2022–2024 metų 

strateginio plano įgyvendinimo metai. 

I strateginis tikslas: Sąlygų ir strategijų, padedančių mokiniams sėkmingai mokytis, 

tobulinimas ir įgyvendinimas.  

Uždaviniai: 1. Užtikrinti aukštą ugdymo kokybę. 2. Stiprinti įtraukųjį ugdymą. 3. Kurti 

ir atnaujinti kiekvieno vaiko mokymąsi įgalinančias aplinkas.  

2 strateginis tikslas: Saugios, aktyvios, krikščioniškomis vertybėmis bei partneryste 

ir lyderyste grįstos progimnazijos bendruomenės formavimas.  

Uždaviniai: 1. Skatinti saviraiškų mokinių ir mokytojų dalyvavimą progimnazijos 

gyvenime, integruojant progimnazijos vertybes į veiklas. 2. Kurti darnią, saugią ir sveiką socialinę 

emocinę aplinką. 3. Skatinti progimnazijos (mokinių, mokytojų) lyderystę, bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais. 4. Kurti palankų bendradarbiavimo su tėvais mikroklimatą, siekiant aktyvaus 

tėvų į(si)traukimo į vaikų ugdymą. 

2023 metais pasiekti švietimo paslaugų kiekybiniai ir kokybiniai pokyčiai. 

Įgyvendinant I strateginio tikslo Sąlygų ir strategijų, padedančių mokiniams sėkmingai 

mokytis, tobulinimas ir įgyvendinimas uždavinius esminis dėmesys buvo sutelktas į aukštos ugdymo 

kokybės užtikrinimą. Parengta 60 val. profesinio tobulėjimo programa „Mokomės. Išbandome. 

Reflektuojame.-4“; įgyvendinti suplanuoti VII moduliai, 97 proc. pedagogų pagilino dalykines ir 

profesines kompetencijas.  

Įgyvendintos modelio „Kolega – kolegai: mokomės bendradarbiaudami“ numatytos 

veiklos: 75,6 proc. (planuota 75 proc.) mokytojų pravedė atviras pamokas, kuriose taikytos 

mokymosi bendradarbiaujant strategijos, integruoti skaitmeniniai įrankiai; 97 proc. mokytojų per 

mokslo metus stebėjo ir su kolegomis aptarė bent tris pamokas; organizuotas gerosios patirties 

pasidalijimas su Panevėžio ,,Vilties“ progimnazijos UTA komanda ir pedagogais ,,Mokinių 

mokymosi laboratorija: mokymosi sėkmės siekiai ir integruoto, savivaldaus patirtinio mokymosi 

pavyzdžiai“, dalyvavo 20 progimnazijos pedagoginių darbuotojų, patirtimi pasidalijo 17. Apklausos 

duomenimis, 88 proc. (planuota 87 proc.) mokytojų grįžtamojo ryšio (GR) rezultatus naudoja 

pedagoginės veiklos refleksijai ir tobulinimui. 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. sklandžiai įgyvendinamas atnaujintas ugdymo turinys 

progimnazijos 1, 3, 5, 7 klasėse. 100 proc. mokytojų dalyvavo mokymuose, seminaruose 

susipažįstant su atnaujintų ugdymo programų turiniu, analizavo dokumentus. Organizuotas ir 

pravestas Panevėžio miesto priešmokyklinio ugdymo mokytojų ir pradinio ugdymo mokytojų 

praktinės patirties sklaidos renginys ,,Priešmokyklinio ugdymo bendrosios programos sąsajos su 

atnaujinta pradinio ugdymo programa“. 90 proc. mokytojų (planuota 70 proc.) teigia, jog atnaujinto 

ugdymo turinio diegimas progimnazijoje vyksta sklandžiai. 

Stiprinant savivaldaus mokymosi strategijų taikymą pamokose pamokos kokybės 

rodiklio įverčiai išliko stabilūs: savivaldus mokymasis įvertis (3,1) ir kokybės rodiklio 

diferencijavimas, individualizavimas įvertis (2,9). 

Stiprinant STEAM ugdymą pravestos visos suplanuotos veiklos  progimnazijos 

laboratorijoje, STEAM ar RoboLabas centre. 100 proc. 5–8 kl. mokinių vykdė ilgalaikį projektą 

,,Projektų mozaika“: pasirinko ir konsultuojami mokytojo atliko tiriamąją, pažintinę ar kūrybinę 

veiklą, nukreiptą į mokėjimo mokytis gebėjimų demonstravimą bei kūrybiškumo ugdymą; viešai 

pristatė 2023-06-09 organizuotoje „Projektų mozaikos“ dienoje. 29,4 proc. (planuota 25 proc.) 

projektų tematika siejosi su STEAM.  

Organizuojant ,,mokymąsi be sienų“ pravestos suplanuotos veiklos už mokyklos ribų 

esančiose aplinkose: kiekvienoje 1-4 klasėje per metus organizuota 16, 5-8 klasėje – 14 (planuota 

11) pamokų.  



2 
 

Visi 1–8 klasių mokiniai stebėjo ir analizavo savo pažangą, kėlė uždavinius pasirinktai 

kompetencijai ar asmeninei savybei tobulinti (pusmečiui). Vyko 2 trišaliai (klasės vadovas-mokinys-

tėvas) įsivertinimo-refleksijos pokalbiai. Apklausos duomenimis, 82 proc. tėvų (planuota 78 proc.)  

teigia, kad mokytojų ir tėvų susitikimai aptariant mokinio pažangą gerina mokymosi pasiekimus. 

Mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti panaudota 100 proc. BUP skirtų valandų; 2022- 

2023 m. m. mokymosi pagalba teikta 16 konsultacinių centrų, 2023-2024 m. m. teikiama 23 KC. 1 

mokiniui, 2023 m. Nacioanliniame mokinių pasiekimų patikrinime nepasiekusiam patenkinamo 

pasiekimų lygio, parengtas individualus mokymosi pasiekimų gerinimo planas, teiktos papildomos 

individualios konsultacijos (6 val., 85, 80 Eur).  

             VGK stebėti ir analizuoti SUP bei mokymosi sunkumų turinčių mokinių pasiekimai ir 

pažanga; kartu su mokiniu, dalyko mokytoju ir mokinio tėvais (globėjais) parengta ir įgyvendinta 13 

Pagalbos mokiniui teikimo planų. 100 proc. SUP turinčių mokinių pasiekė patenkinamą BU 

programų pasiekimų lygį. 7 mokiniai siųsti į Panevėžio pedagoginę psichologinę tarnybą pirminiam 

vertinimui, 6 – pakartotiniam vertinimui. Visiems SUP turintiems mokiniams parengti Individualūs 

ugdymo planai. 

Įvertinus neformalųjį vaikų švietimo poreikį, įsteigtas 1 naujas būrelis. 2022–2023 m. 

m. įgyvendinta 20 NVŠ programų (34 val.), kuriose dalyvavo 73 proc. mokinių. 

2022–2023 m. m. 17 proc. (planuota 13 proc.) 1-8 klasių gabiausių  mokinių atstovavo 

progimnaziją miesto, šalies, tarptautinėse olimpiadose, varžybose, konkursuose ir užėmė prizines (I-

III) vietas.  

Atnaujinta IT bazė: įsigyti 3 interaktyvūs ekranai (6 698,00 Eur), 2 spausdintuvai 

(424,61 Eur), nupirktos Wi-fi stotelės, maršrutizatoriai, stiprintuvai (291,00 Eur), padidintas 

interneto greitis. Iš Panevėžio miesto savivaldybės gauta 30 nešiojamų kompiuterių (14970,85 Eur). 

Parengta paraiška hibridinio (nuotolinio) mokymo įrangai gauti (NŠA projektas ,,Skaitmeninė 

švietimo transformacija (,,EdTech“)“, gauti 4 hibridinės mokymo įrangos komplektai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Stiprinant skaitmenizuoto ugdymo turinio diegimą 82 proc. mokytojų (planuota 75 

proc.) ugdymo procese naudojo skaitmenines platformas. Pagal ,,Tūkstantmečio mokyklų I“ projektą 

iš Panevėžio miesto savivaldybės gauta 400 Eduka klasė licencijų mokiniui (7600,00 Eur), nupirktos 

metinės Eduka klasė licencijos mokytojams (255,00 Eur).  

Įgyvendinant II strateginio tikslo Saugios, aktyvios, krikščioniškomis vertybėmis bei 

partneryste ir lyderyste grįstos progimnazijos bendruomenės formavimas uždavinius parengtas 

ir įgyvendintas Krikščioniškųjų vertybių ugdymo programos Sielovadinis planas. Į jo veiklų 

įgyvendinimą įsitraukė 92 proc. mokinių (planuota 90 proc.).  

Inicijuotos ir įgyvendintos tautiškumą, pilietiškumą ugdančios, bendruomenę 

telkiančios, savanorystę skatinančios veiklos, kuriose dalyvavo 90 proc. mokinių (planuota 87 proc.). 

       VGK inicijavo savalaikės socialinės pedagoginės pagalbos teikimą: vyko 14 VGK 

posėdžių: parengti dokumentai (Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos planas, Mokinių 

pamokų lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas, Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje 

įgyvendinimo tvarkos aprašas), atnaujinti dokumentai (Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

vykdymo tvarkos aprašas, Kultūringo elgesio skatinimo programos aprašas), organizuotas 

susitikimas su iš Ukrainos atvykusių mokinių tėvais, aptartos 1, 5 kl. ir naujai atvykusių mokinių 

adaptacijos, mokinių įtraukiojo ugdymo sėkmės, trukdžiai, problemos, numatytos priemonės 

iškilusioms problemoms spręsti; minimalios priežiūros priemonės taikytos 2 mokiniams. 2 

mokiniams įgyvendinamas pagalbos šeimai planas, 1 mokiniui – individualus priemonių vykdymo 

ir koordinuotos pagalbos planas, 1 mokiniui – individualus minimalios priežiūros vykdymo planas. 

Įgyvendinta Olweus kokybės užtikrinimo sistemos (OPKUS) programa. Už sistemingą 

patyčių prevencijos vykdymą progimnazijai suteiktas ,,Olweus mokyklos“ vardas 2023–2024 ir 

2024–2025 mokslo metams. 

                      Apklausos duomenimis, 84 proc. mokinių teigia, kad progimnazijoje kuriama ugdymui 

palanki emocinė aplinka; 88 proc. (2022 m. 87 proc.) teigia, jog per pastaruosius du mėnesius iš jo 

progimnazijoje niekas nesijuokė, nesišaipė; 82 proc. (planuota 76 proc.) tėvų teigia, kad mokykla 

daro viską, kad nebūtų patyčių; 83 proc. tėvų teigia, kad mokykla sėkmingai sprendžia mokinių 



3 
 

elgesio problemas. Į progimnazijos organizuojamas prevencines veiklas įsitraukė 87 proc. mokytojų 

ir 92 proc. mokinių. 

40 proc. mokytojų (planuota 35 proc.) įsitraukė į miesto, šalies ir tarptautinių projektų 

vykdymą ir jų įgyvendinimą. Parengtos 6 paraiškos projektams, gautas finansavimas ir įgyvendintos 

projektų veiklos: Lietuvių Katalikų Religinės Šalpos fondo projektas ,,Jo vardą aukštinkim 

giesmėj“ (447,13 Eur), Lietuvių Katalikų Religinės Šalpos fondo projektas, vaikų vasaros poilsio 

dienos stovykla (400,00 Eur), Panevėžio miesto savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo 

konkurso projektas Vaikų vasaros poilsio dieninė stovykla „Draugystės vasara“ (550,00 Eur), 

Panevėžio miesto savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projektas „Mes prieš, o Tu? 

2023“ (300,00 Eur), Lietuvių Katalikų Religinės Šalpos fondo projektas, vaikų vasaros poilsio 

dienos stovykla ,,Nuotykių vasara“ (892,39 Eur, veiklos bus įgyvendinamos 2024 m. birželio mėn.); 

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros pažintinė žuvininkystės programa ,,Išauginta Europos 

sąjungoje“). Sėkmingai įgyvendintas tarptautinis Erasmus+ projektas „Nature can live without 

human but human can't live without nature“ („Gamta gali gyvuoti be žmogus, tačiau žmogus negali 

išgyventi be gamtos“) – balandžio 17-21 d. vyko baigiamasis projekto partnerių susitikimas 

Lietuvoje. Progimnazija, kaip projekto partnerė, dalyvavo Lietuvos Kultūros Tarybos finansuojamo 

projekto ,,Tvarūs ateities miestai“ veiklose. Pateikta paraiška Panevėžio miesto savivaldybės 

Aplinkosaugos švietimo projekto ,,Žemei reikia draugų“ finansavimui gauti. 

Siekiant kurti darnią, saugią ir sveiką socialinę emocinę aplinką įgyvendinta 

Gamtosauginių mokyklų programa (progimnazija apdovanota devynioliktąja Žaliąja vėliava ir 

tarptautiniu sertifikatu); į veiklas įsitraukė 80 proc. mokinių, 66 proc. mokytojų. 

 Stiprinant sveikos gyvensenos pagrindus įgyvendintos Sveikatą stiprinančių mokyklų 

programos ,,Sveikatos mozaika“, Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros projekto „Sveikata visus 

metus“ veiklos. 

Siekiant skatinti progimnazijos mokytojų, mokinių lyderystę, bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais įgyvendinta 17 iniciatyvų (planuotos 7), į veiklas įsitraukė 36 proc. mokinių. 

2022–2023 m. m. patirtimi mieste pasidalijo 26 mokytojai, pagalbos mokiniui 

specialistai, šalyje 3, tarptautiniu mastu 2 (6 pranešimai), (30 proc. (planuota 25 proc)). 

Siekiant aktyvaus tėvų į(si)traukimo į vaikų ugdymą, tėvų lyderystės ugdymo ir 

asmeninio skatinimo, individualiai vaiko pažangai aptarti progimnazijoje vyko dvi Atvirų durų 

dienos; 2 proc. (7 proc.) didėjo tėvų, įsitraukusių į klasės ugdymo procesą, panaudojant profesinę 

veiklą (vedė sėkmės pamokas, organizavo išvykas į darbovietes ir kt.). Organizuotos 5 tėvų švietimo 

veiklos. 

Progimnazijos veikla viešinta interneto svetainėje www.alipniunomokykla.lt, 

Facebook, finansinio raštingumo svetainėje https://www.facebook.com/ALmokykla/, 3 mokytojų 

sukurtose interneto svetainėse, e-dienyne TAMO, Teams VMA, žiniasklaidoje 

(www.svietimonaujienos.lt, www.panskliautas.lt, www.sekunde.lt).  Vidiniam komunikavimui ir 

dokumentų administravimui naudojama ,,Office 365“. 

Sudarytos 4 bendradarbiavimo sutartys. 

Sukomplektuota 1 pailgintos darbo dienos grupė (24 mok.), teiktos dalinai mokamos 

paslaugos (surinkta 5600,20 Eur, lėšos skirtos PDDG auklėtojo darbo užmokesčiui). 

Ugdymo procesui efektyvinti ir materialinei bazei gerinti pritrauktos papildomos lėšos: 

telkiant bendruomenę skirti 1,2 proc. GPM dalį pritraukta 2784,04 Eur, už patalpų nuomą ir 

paslaugas surinkta 8058,37 Eur. Ugdymo aplinkų atnaujinimo ir modernizavimo darbams atlikti 

racionaliai ir taupiai panaudotos pajamų įmokų lėšos – 9093,70 Eur (įrengtas sporto salės 

apšvietimas (3644,70 Eur), nupirkti technologijų kabineto virtuvės baldai, įranga (3530,00 Eur), 

įrengtos  erdvės vaikams (sėdmaišiai – 779,54 Eur.) 

Bibliotekos fondas papildytas 693 vnt. leidinių (1992,97 Eur); įsigyta 1197 vnt. 

vadovėlių (18723,18 Eur): 351 vnt. (4187,62 Eur) – iš mokymo lėšų, 513 vnt. (8842,86 Eur) – iš 

NŠA projekto ,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ lėšų, 333 vnt. (5692,70 Eur) – iš 

VB lėšų. 

Kiti progimnazijos pažangai svarbūs rodikliai: 

http://www.alipniunomokykla.lt/
https://www.facebook.com/ALmokykla/
http://www.svietimonaujienos.lt/
http://www.panskliautas.lt/
http://www.sekunde.lt/


4 
 

 Stabiliai aukštas mokinių mokymosi pažangumas – 99,7 proc.(2021), 100 proc. (2022), 100 proc. (2023). 

 Ypač mažas nepateisintų pamokų, tenkančių 1 mokiniui, skaičius (0,31 (2021), 0,11 (2022), 0,09 

(2023). 

 Efektyviai vykdomas gamtosauginis, aplinkosauginis, sveikos gyvensenos švietimas. 

 Didėjantis integruotų veiklų skaičius. 

 Mokinių pasiekimai olimpiadose, konkursuose:  

* Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro mokinių kuriamų projektų sveikatos 

stiprinimo temomis konkursas „Vaikai kuria sveiką ateitį“, 6 mokiniai, II vieta;  

*Neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projekto „Žengiu teisingu keliu“ protmūšis „Padaryk 

išminties pauzę“,15 mokinių, III vieta; 

*Respublikinis kūrybinių darbų konkursas „Piešiu gyvenimą“, 1 mokinė, diplomas, laureatė; 

*Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ Panevėžio miesto 1 etapas, 2 

mokiniai, laureatai; 

*Panevėžio miesto bendrojo lavinimo mokyklų viktorina „Pažink pasaulio Šv. Kalėdas“, 5 mokiniai, 

III vieta; 

*2022-2023 m. m. Lietuvos mokyklų Panevėžio miesto „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ estafečių varžybos, 

2023-02-22, 21 mokinys, II vieta; 

*2022-2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių Panevėžio miesto lengvosios atletikos trikovės 

varžybos, 2023-05-03, 4 mokiniai, II vieta; 

*2022-2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių Panevėžio miesto lengvosios atletikos keturkovės 

varžybos, 2023-05-10, 6 mokiniai, II vieta; 

*Panevėžio miesto mokyklų 3-4 klasių mokinių turizmo varžybos, 6 mokiniai, III vieta; 

*Panevėžio miesto mokyklų 3-4 klasių mokinių virvės traukimo varžybos,6 mokiniai, III vieta; 

*2023-2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių Panevėžio miesto kvadrato varžybos, 3-4 kl. 15 

mokinių, III vieta; 

*2023-2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių Panevėžio miesto kvadrato varžybos, 5-6 kl. 12 

mokinių, III vieta; 

*XVI-oji Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiada (savivaldybės etapas, 5 klasių grupė), 1 

mokinys, I vieta, diplomas, 1 mokinys, III vieta; 

*XVI-oji Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiada (savivaldybės etapas, 6 klasių grupė), III 

vieta; 

*Respublikinis matematikos ir lietuvių kalbos konkursas „Uždavinys eilėraštyje“, 1 mokinys, III 

vieta; 

*Tarptautinis matematikos konkursas PANGEA 2023, 1 mokinys, I vieta pirmokų grupėje, II vieta 

antrokų grupėje, 1 mokinys, III vieta trečiokų grupėje; 

*Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ kūrybinių darbų konkursas, 

tema „Mityba ir maisto ruošimas“, 2023-11-09, 23 mokiniai, už kūrybinį darbą „ŽVEJONĖ receptų 

knyga“, I vieta, LR žemės ūkio ministro padėka; 

*Panevėžio miesto 1-2 klasių meninio skaitymo konkursas „Vaikystės sparnų paletė“, I vieta; 

*Panevėžio miesto 3-4 klasių matematikos olimpiada, I vieta; 

*XVI-oji Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiada (savivaldybės etapas, 7 klasių grupė), II 

vieta; 

*XVI-oji Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiada (savivaldybės etapas, 8 klasių grupė), III 

vieta. 

 Sėkmingai integruoti į ugdymo procesą vaikai, atvykę į LR iš Ukrainos dėl karinių veiksmų (nuo 

2023 m. rugsėjo1 d. integruotai ugdomi 27 mokiniai). 

 Atnaujinta ir pritaikyta virtualiam mokymui(si) materialinė bazė.  

 Progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja Danguolė Kviliūnienė nominuota Panevėžio miesto  

Metų mokytoja. 

Vidaus ir išorės faktorių sąlygotos problemos: nepakankama mokinių mokymosi 

motyvacija, dalies tėvų (globėjų, rūpintojų) įtaka vaikų auklėjimui, pasyvus įsitraukimas į vaikų 

ugdymą; didėjantis mokinių, turinčių elgesio ir emocijų sutrikimų, skaičius; specialistų trūkumas 



5 
 

(2023 metais psichologo pareigybei užimti konkursas skelbtas 2 kartus); būtina viso pastato renovacija, 

inžinerinių tinklų, stadiono, sporto salės renovacija. 

 

 

Direktorė                                        Vilma Petrulevičienė 

 

 

 



 

                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                    Panevėžio miesto savivaldybės 

                                                                                                                                                                               administracijos direktoriaus 

                                                                                                                                                                                               2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJOS 2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 

(v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 

Informacija apie pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai 

dėl 

nukrypimų Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Sąlygų ir strategijų, padedančių mokiniams 

sėkmingai mokytis, tobulinimas ir 

įgyvendinimas 

Mokinių, patenkintų 

mokymosi 

bendradarbiaujant 

procesu ir rezultatais, 

dalis. 

Proc. 72 80 8 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

Efektyviai 

vykdyta 

stebėsena, 

teikta savalaikė 

švietimo 

pagalba.  

01 01 Užtikrinti aukštą ugdymo kokybę. Mokinių, padariusių 

pažangą (pasiekusių 

pagrindinį ir aukštesnįjį 

pasiekimų lygius 

(pagrindinių dalykų 6-

10 pažymiai)), dalis. 

Proc. 55,2 56,7 1,5 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

 

 

01 01 01 Mokymosi bendradarbiaujant 

strategijos taikymo ugdymo procese 

stiprinimas: 

Mokinių, teigiančių, jog 

mokytojai pamokose 

skatina juos išsakyti 

savo nuomonę, 

išmėginti įvairius 

sprendimo būdus, dalis. 

Proc. 87 88 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

01 01 01 01 Tęstinės profesinio 

tobulėjimo programos 

„Mokomės. Išbandome. 

Reflektuojame.-

4“ seminaras, skirtas 

Mokytojų, dalyvavusių 

seminare, dalis. 

 

Proc. 80 82 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. 

Išbandome. Reflektuojame.-

4“ IV modulis „Mokinių 

 



 

mokymosi bendradarbiaujant 

kaip veiksmingos mokymo ir 

mokymosi strategijos 

tematikai. 

aktyvinimo pamokoje 

strategijos šiuolaikinio 

mokymo(si) paradigmos 

kontekste“, 2023-06-27, 12 

val., 27 dalyviai 

01 01 01 02 Atviros pamokos, kuriose 

taikomos mokymosi 

bendradarbiaujant 

strategijos, integruojami 

skaitmeniniai įrankiai ir t. t. 

Mokytojų, per metus 

vedusių ne mažiau kaip 

1 atvirą pamoką, 

kuriose taikomos 

mokymosi 

bendradarbiaujant 

strategijos, integruojami 

skaitmeniniai įrankiai, 

dalis. 

Proc. 75 75,6  Įgyvendinta. 
Atviras pamokas pravedė 21 

mokytojas, iš jų 16 (75,6 proc.) 

taikytos mokymosi 

bendradarbiaujant strategijos, 

integruoti skaitmeniniai 

įrankiai. 

KGR pamokų protokolai. 

 

 

01 01 02 Modelio „Kolega – kolegai: 

mokomės 

bendradarbiaudami“ įgyvendinimas: 

Mokytojų, grįžtamojo 

ryšio (GR) rezultatus 

naudojančių 

pedagoginės veiklos 

refleksijai ir 

tobulinimui, dalis. 

Proc. 87 88 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

 

01 01 02 01 Patirties dalijimasis 

metodinėse grupėse. 

Mokytojų, pasidalijusių 

patirtimi metodinėse 

grupėse, dalis. 

Proc. 75 75  Įvykdyta. 
Metodinių grupių protokolai. 

Mokytojų metinės veiklos 

ataskaitos. 

 

01 01 02 02 Kolegų pamokų stebėjimas ir 

aptarimas. 

Kiekvieno mokytojo per 

metus stebėtų ir su 

kolegomis aptartų 

pamokų skaičius.       

Vnt. 3 3  Įvykdyta. 
KGR pamokų protokolai. 

Mokytojų metinės veiklos 

ataskaitos. 

 

01 01 02 03 Šiuolaikine mokymosi 

paradigma pamokų 

organizavimas ir vedimas. 

Pamokų, organizuotų 

šiuolaikine mokymosi 

paradigma, dalis. 

Proc. 50 51,4  1,4 proc. daugiau negu 

planuota. 
Iš viso 103 pamokos 

protokolai. 53 protokoluose 

(51,4 proc.) pamokos vestos 

šiuolaikine mokymosi 

paradigma / arba bandyta vesti 

šiuolaikiškai. 

KGR pamokų protokolai. 

Mokytojų metinės veiklos 

ataskaitos. 

 



 

01 01 02 04 Kolegialaus grįžtamojo ryšio 

metodinis gerosios patirties 

sklaidos renginys „Mokinių 

mokymosi laboratorija: 

mokymosi sėkmės siekiai bei 

integruoto, savivaldaus, 

patirtinio mokymosi 

pavyzdžiai“ 

Suorganizuotų 

kolegialaus grįžtamojo 

ryšio metodinio 

gerosios patirties 

sklaidos renginių apie 

šiuolaikinės pamokos, 

įtraukiančios mokinius į 

aktyvų mokymą(si), 

organizavimo 

strategijas, skaičius. 

Vnt. 1 1  Įvyko. 
2023-12-06 

„Vilties“ progimnazijoje. 
 

 

01 01 03 Integruoto ir integralaus ugdymo 

gilinimas: 

5-8 kl. mokinių, 

teigiančių, jog 

integruotas ir integralus 

ugdymas padeda taikyti 

žinias praktiškai, dalis. 

Proc. 76 78 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

01 01 03 01 Integruoto ugdymo dienos 1-

8 klasėse: 

* Europos diena 

* Projektas „Tyrinėju ir 

mąstau. Dalijuosi atradimu“ 

* „Saugokime žemę” 

* „Gamtos ir sveikatingumo 

diena“ 

Kiekvienoje 1-8 klasėje 

suplanuotų ir 

organizuotų integruotų 

dienų skaičius. 

Vnt. 4 4  Įvykdyta. 

 

2023-05-09 

2023-10-27 

 

2023-06-05 / 2023-06-20 

2023-06-21 

 

 

01 01 03 02 Integruotos pamokos, kai 

pamoką veda du mokytojai 

Kiekvieno mokytojo 

pravestų integruotų 

pamokų, kai pamoką 

veda du mokytojai, 

skaičius. 

Vnt. 2 2  Įvykdyta. 
2 ir daugiau pamokų pravedė 

28 mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai. 

Mokytojų metinės veiklos 

ataskaitos. 

 

01 01 04 STEAM ugdymo organizavimas, 

siejant mokymo(si) ir gyvenimo 

ryšį: 

Mokytojų, ugdymo 

procese organizuojančių 

veiklas mokinių 

STEAM gebėjimų 

plėtotei, dalis. 

Proc. 60 62 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

01 01 04 01 Tęstinės profesinio 

tobulėjimo programos 

„Mokomės. Išbandome. 

Mokytojų, dalyvavusių 

seminare, dalis. 

Proc. 80 97 17 proc. daugiau negu 

planuota. 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

nuolat skatinti 



 

Reflektuojame.-4“ 

seminaras, skirtas STEAM 

ugdymo, jo įgyvendinimo 

tematikai. 

Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. 

Išbandome. Reflektuojame.-

4“ II modulis „Praktinė veikla. 

STEAM eksperimentas“, 

2023-03-30, 6 val., 32 dalyviai 

tobulinti 

kvalifikaciją. 

 

01 01 04 02 STEAM pamokos 1-8 

klasėms progimnazijos 

laboratorijoje. 

Kiekvienoje 1-8 klasėje 

progimnazijos 

laboratorijoje per metus 

pravestų STEAM 

pamokų skaičius. 

Vnt. 10 10  Įgyvendinta.  

01 01 04 03 Veiklos 1-8 klasių 

mokiniams STEAM ir 

RoboLabas centre. 

STEAM ir RoboLabas 

centre pravestų veiklų 

per metus kiekvienoje 

klasėje skaičius. 

Vnt. 1 1  Įgyvendinta.  

01 01 04 04 Ilgalaikio projekto „Projektų 

mozaika“ su STEAM veikla 

susijusių temų 5-8 klasių 

mokinių projektams rengti 

pasiūla ir įgyvendinimas. 

Pasirinktų ,,Projektų 

mozaika“ temų, susietų 

su STEAM, dalis. 

Proc. 25 29,4  4,4 proc. daugiau negu 

planuota. 
5 projektai. 

Mokiniai 

kryptingai 

skatinti gilinti 

STEAM 

kompetencijas. 

01 01 05 ,,Mokymosi be sienų“ 

organizavimas: 

Mokytojų, teigiančių, 

jog mokymasis vyksta 

įtraukiančiose ir 

įgalinančiose erdvėse už 

mokyklos ribų, dalis. 

Proc. 85 87 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

01 01 05 01 1-4 klasių pamokos už 

mokyklos ribų esančiose 

aplinkose. 

Kiekvienoje 1-4 klasėje 

vykstančių pamokų už 

mokyklos ribų 

esančiose  

aplinkose per metus 

skaičius. 

Vnt. 16 16  Įgyvendinta.  

01 01 05 02 5-8 klasių pamokos už 

mokyklos ribų esančiose 

aplinkose. 

Kiekvienoje 5-8 klasėje 

vykstančių pamokų už 

mokyklos ribų 

esančiose  

aplinkose per metus 

skaičius. 

Vnt. 11 14  3 daugiau negu planuota. 

 

 



 

01 01 06 Skaitymo strategijų taikymo 

pamokoje gilinimas: 

NMPP bent vieno 

dalyko mokymosi 

pažangos (lyginant su 

2021-2022 m. m. 

metiniais pasiekimais), 

dalis. 

Proc. 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 proc. daugiau negu 

planuota. 
Lyginamajai analizei 

pasirinktas 8 kl. matematikos 

mokymosi dalykas: 2021–2022 

m. m. metinis rezultatas A+P 

pasiekimų lygiai – 35 proc. 

2023 m. NMPP matematikos 

testo rezultatas A+P pasiekimų 

lygiai – 74 proc. 

2023 m. mokyklos 8 kl. NMPP 

matematikos rezultato 

procentais vidurkis 48,6 

(savivaldybės 46,9). 

Atnaujinti 

Susitarimai dėl 

skaitymo, 

rašymo ir 

kalbėjimo 

gebėjimų 

ugdymo 

pamokose, KC 

efektyvi veikla. 

01 01 06 01 Susitarimų dėl skaitymo, 

rašymo ir kalbėjimo 

gebėjimų ugdymo pamokose 

atnaujinimas. 

Atnaujintų 

progimnazijos 

susitarimų aprašų 

skaičius. 

Vnt. 1 1  Įvykdyta. 
Dir.įsak.  

2023-02-24 Nr. VĮ-41. 

 

01 01 06 02 Skaitymo strategijų 

„atpasakoti savais žodžiais”, 

„nuspėti, kaip veiksmas 

vystysis toliau” (1-4 kl.), 

„bendrumai ir skirtumai“, 

„daryti išvadą“ (5-8 kl.) 

taikymas. 

1-4 ir 5-8 klasėse naujai 

pasirinktų skaitymų 

strategijų taikymo 

skaičius. 

Vnt. 2 2  Įvykdyta.  

4 kl. ir 8 kl. mokinių 

NMPP bent vieno 

dalyko mokymosi 

pažangos dalis. 

Proc. 71 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

82   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023 m. 4 ir 8 kl. NMPP 

skaitymo testo rezultatas A+P 

pasiekimų lygiai – 82 proc. 

Atnaujinti 

Susitarimai dėl 

skaitymo, 

rašymo ir 

kalbėjimo 

gebėjimų 

ugdymo 

pamokose, KC 

efektyvi veikla. 

01 01 07 Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) 

dokumentų analizė, dalyko 

ilgalaikių planų rengimas. 

Mokytojų, dalyvavusių 

mokymuose, 

seminaruose,      

susipažįstant ir 

pradedant diegti (klasių 

koncentrais) atnaujintą 

Proc. 100 100  Įvykdyta. 
Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. 

Išbandome. Reflektuojame.-4“ 

I modulis „Planavimas pagal 

atnaujintas ugdymo programas: 

sėkmingo pasirengimo 

 



 

ugdymo programų 

turinį, dalis. 

žingsniai“, 2023-03-20, 6 val., 

27 dalyviai.  

14 mokytojų įsitraukė į darbo 

grupes ir rengė dalyko 

ilgalaikius planus su miesto 

mokytojais. 

Mokytojų metinės veiklos 

ataskaitos. 

01 01 07 01 Atnaujinto ugdymo turinio 

diegimas 1, 3, 5, 7 klasėse. 

Mokytojų, teigiančių, 

jog atnaujinto ugdymo 

turinio diegimas vyksta 

sklandžiai, dalis.  

Proc. 70 90 20 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

Mokytojai 

skatinti ir 

motyvuoti 

(nuolat siųsta 

informacija apie 

visus 

kvalifikacinius 

renginius) 

dalyvauti su 

UTA 

susijusiuose 

renginiuose. 

01 02 Stiprinti įtraukųjį ugdymą. Mokytojų, teigiančių, 

jog mokymas 

planuojamas ir 

organizuojamas 

atliepiant įvairius 

mokinių poreikius, 

dalis. 

Proc. 92 93 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-27-2023-12-08 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

 

01 02 01 Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. Išbandome. 

Reflektuojame.-4“ seminaras, 

skirtas įtraukiojo ugdymo tematikai. 

Mokytojų, dalyvavusių 

seminare, dalis. 

Proc. 80 84 4 proc. daugiau negu 

planuota. 
Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. 

Išbandome. Reflektuojame.-4“ 

III modulis „Šiuolaikinės 

pamokos organizavimas 

įtraukiojo ugdymo sąlygomis: 

teoriniai ir praktiniai aspektai“, 

2023-04-12, 9 val., 28 dalyviai.  

 

01 02 02 Savivaldaus mokymosi strategijų 

taikymas pamokose. 

Pamokos kokybės 

rodiklio savivaldus 

mokymasis įvertis. 

Įvertis 3,1 3,1 Įvykdyta. 

 

 

Pamokos kokybės 

rodiklio 

Įvertis 2,9 2,9 Įvykdyta. 

 

 



 

diferencijavimas, 

individualizavimas 

įvertis. 

 

01 02 03 Pastoliavimo kiekvienam mokiniui 

pamokoje planavimas. 

Stebėtų pamokų 

protokolų dalis. 

Proc. 60 62  2 proc. daugiau negu planuota. 

Iš viso 103 pamokos 

protokolai. 64 protokoluose 

(62 proc.) fiksuotas 

pastoliavimas pamokoje. 

 

01 02 04 Mokiniams sudarytos galimybės 

pamokoje pasirinkti užduotis, jų 

atlikimo būdą, tempą, priemones. 

5-8 kl. mokinių, 

teigiančių, kad 

pamokoje jiems 

sudarytos galimybės 

pasirinkti užduotis, jų 

atlikimo būdą, tempą, 

priemones, dalis. 

Proc. 73 76  3 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

 

01 02 05 Trišaliai susitikimai (klasės 

vadovas-mokinys-mokinio tėvas) 

„Mokinio tikslų, lūkesčių 

nusimatymas“. 

Per metus vykstančių 

susitikimų skaičius. 

Vnt. 2 2  Įvykdyta. 
2023-02-01/10 

2023-09-04/20 

 

01 02 06 5-8 klasių mokinio pasirinkto 

projekto įgyvendinimas („Projektų 

mozaika“). 

5-8 klasių mokinių,  

įgyvendinusių bent 

vieną projektą 

(„Projektų mozaika“) 

dalis. 

Proc. 100 100 Įgyvendinta.  

01 02 07 Dalyvavimas konkursuose, 

olimpiadose, viktorinose, 

varžybose. 

1-8 klasių mokinių, 

dalyvaujančių 

konkursuose, 

olimpiadose, varžybose, 

dalis. 

Proc. 79 80  1 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

 

1-8 kl. mokinių, 

dalyvavusių 

konkursuose, 

olimpiadose, varžybose 

ir užėmusių prizines (I-

III) vietas, dalis. 

Proc. 13 17  4 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

01 02 08 Mokinio individualios pažangos 

stebėsena ir pamatavimas, 

Tėvų, teigiančių, kad 

mokytojų ir tėvų 

susitikimai aptariant 

Proc. 78 82  4 proc. daugiau negu 

planuota. 

Tikslingai 

organizuoti ir 

pravesti 



 

į(si)traukiant tėvus (globėjus, 

rūpintojus): 

mokinio pažangą gerina 

mokymosi pasiekimus, 

dalis. 

2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

individualūs 

susitikimai-

pokalbiai. 

01 02 08 01 Individualios pažangos 

fiksavimas, stebėjimas ir 

analizavimas. 

1-8 klasių mokinių, 

stebinčių ir 

analizuojančių savo 

pažangą, fiksuojančių 

savo lūkesčius ir 

pažangą, dalis. 

Proc. 100 100  Įgyvendinta.  

01 02 08 02 Trišaliai (mokytojas-

mokinys-mokinio tėvas) 

susitikimai. 

Per metus vykstančių 

mokinių įsivertinimo-

refleksijų skaičius. 

Vnt. 2 2  Įgyvendinta. 

2023-04-17/28 

2023-12-04/15 

 

01 02 09 Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) 

veiklų organizavimas tenkinant 

mokinių savirealizacijos poreikius. 

Mokinių, dalyvaujančių 

savirealizacijos 

poreikius tenkinančiose 

NVŠ veiklose 

progimnazijoje, dalis. 

Proc. 73 64,5  8,5 proc. mažiau negu 

planuota. 

Iš 

progimnazijoje 

būrelių 

nepasirinkusiųjų 

mokinių 15,7 

proc. lankė 

būrelius kitose 

miesto NVŠ 

organizacijose. 

Mokiniams pasiūlytų 

naujų NVŠ veiklų 

skaičius. 

Vnt. 1 1  Įgyvendinta. 

NVŠ programa „Groju 

ukulėle“. 

 

01 03 Kurti ir atnaujinti kiekvieno vaiko 

mokymąsi įgalinančias aplinkas. 

Mokytojų, teigiančių, 

jog mokymasis 

tyrinėjant vyksta 

saugiose, įtraukiančiose 

ir įgalinančiose erdvėse 

progimnazijoje ir už jos 

ribų, dalis. 

Proc. 85 87 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

 

01 03 01 Skaitmenizuoto ugdymo turinio 

diegimas: 

5-8 kl. mokinių, 

teigiančių, jog 

skaitmeninis turinys ir 

technologijos padeda 

įvairiau ir patraukliau 

mokytis, dalis. 

Proc. 73 78 5 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

Susitarimai dėl 

tikslingo ir 

efektyvaus 

skaitmeninio 

ugdymo turinio 

panaudojimo 

pamokose / 

veiklose, 

stebėsena. 



 

01 03 01 01 Tęstinės profesinio 

tobulėjimo programos  

„Mokomės. Išbandome. 

Reflektuojame.-

4“ seminaras, skirtas IT 

įrankių integracijos į 

ugdymo procesą ir naujų 

įrankių, programų įvaldymo 

tematikai.  

Mokytojų, dalyvavusių 

seminare, dalis. 

 

Proc. 80 85 5 proc. daugiau negu 

planuota. 
Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. 

Išbandome. Reflektuojame.-4“ 

VI modulis „Skaitmeninių 

technologijų panaudojimas 

šiuolaikinėje pamokoje“, 2023-

11-16, 9 val., 28 dalyviai. 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

nuolat skatinti 

tobulinti 

kvalifikaciją.  

Susitarimai dėl 

skaitmeninio 

ugdymo turinio 

panaudojimo 

pamokose / 

veiklose, 

stebėsena. 

01 03 01 02 Skaitmeninių mokymo 

priemonių kūrėjų siūlomų 

skaitmeninių platformų, 

elektroninių pratybų ugdymo 

procese naudojimas. 

Mokytojų, ugdymo 

procese naudojančių 

skaitmeninių mokymo 

priemonių kūrėjų 

siūlomas skaitmenines 

platformas, elektronines 

pratybas, dalis. 

Proc. 75 82  7 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

Susitarimai dėl 

skaitmeninio 

ugdymo turinio 

panaudojimo 

pamokose / 

veiklose, 

stebėsena, 

atnaujinta IKT 

bazė.  

01 03 02 Informacinių komunikacinių 

technologijų bazės atnaujinimas: 

Atnaujintų kompiuterių 

/ planšečių per metus 

skaičius. 

Vnt. 10 36 26 daugiau negu 

planuota. 
 

Iš savivaldybės 

gauta 30 

kompiuterių.  

Įsigytų interaktyvių 

ekranų  skaičius. 

Vnt. 1 7  6 daugiau negu planuota. 

 

3 interaktyvūs 

ekranai įsigyti 

iš ML, 4 

hibridinės 

mokymo 

įrangos 

komplektai 

gauti teikus 

paraišką (NŠA 

projektas ,,Skait

meninė 

švietimo 

transformacija 

(,,EdTech“)“. 

Mokytojų, aprūpintų IT 

priemonėmis, dalis. 

Proc. 100 100  Įgyvendinta.  

01 03 02 01 Plano IT bazės atnaujinimui 

įgyvendinimas. 

Įgyvendinto plano IT 

bazės atnaujinimui 

dalis. 

Proc. 80 81  1 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

 



 

01 03 03 Ergonomiškų ugdymo aplinkų 

kūrimas. 

Mokymuisi 

bendradarbiaujant 

pritaikytų mokymosi 

vietų kabinetuose dalis. 

Proc. 92 92  Įgyvendinta.  

Įrengtų edukacinių 

erdvių skaičius. 

Vnt. 2 2  Įgyvendinta.  

02 Saugios, aktyvios, krikščioniškomis 

vertybėmis bei partneryste ir lyderyste grįstos 

progimnazijos bendruomenės formavimas. 

Mokinių, teigiančių, kad 

formuojama saugi, 

aktyvi, krikščioniškomis 

vertybėmis bei 

partneryste ir lyderyste 

grįsta progimnazijos 

bendruomenė, dalis. 

Mokytojų, teigiančių, 

kad formuojama saugi, 

aktyvi, krikščioniškomis 

vertybėmis bei 

partneryste ir lyderyste 

grįsta progimnazijos 

bendruomenė, dalis. 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

82 

 

 

 

 

 

 

83 

84 

 

 

 

 

 

 

87 

2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

 

4 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

02 01 Skatinti saviraiškų mokinių ir mokytojų 

dalyvavimą progimnazijos gyvenime, 

integruojant progimnazijos vertybes į 

veiklas. 

Į veiklas įsitraukusių 1-

8 kl. mokinių dalis. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 

 

Proc. 

91 

 

65 

93 

 

67 

2 proc. daugiau nei 

planuota. 

2 proc. daugiau nei 

planuota. 

 

02 01 01 Sielovadinio plano įgyvendinimas: Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių 1-8 kl. 

mokinių dalis. 

Proc. 90 92 2 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

02 01 01 01 

 

Krikščioniškųjų vertybių 

ugdymo programos 1-8 

klasėse 

įgyvendinimas. 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių mokinių 

dalis. 

Proc. 90 92 2 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

Renginių, kuriuose 

ugdomos 

krikščioniškosios 

vertybės,  

skaičius per metus. 

Vnt. 4 5 Įgyvendinta. 
Šv. Mišios 2023-02-22,  

2023-12-04. 

Šv. Cecilijos chorų festivalis 

„Giesmės mus kelia ir gaivina“ 

2023-11-22. 

 



 
Devintinių (Kristaus Kūno ir 

Kraujo iškilmės) procesija 

2023-06-11. 

 Progimnazijos Angelaičių  

choro giesmės Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bazilikoje, Krekenavoje, 

kasmėnesiniuose 

atlaiduose 2023-06-15. 

Krikščioniškos muzikos 

festivalis–konkursas „Meilės 

giesmės“ 2023-05-18. 

02 01 01 02 

 

Advento renginiai. Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 90 91 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
Advento žvakių įžiebimas 

2023-12-04, 2023-12-11, 

2023-12-18. 

Advento  renginys „Pabeldė 

angelas į širdį“ 2023-12-22. 

LKRŠF projektas „Jo vardą 

aukštinkim giesmėj“. 

Kalėdinių Angelų kūrybinės 

dirbtuvėlės 2023-12-07. 

 

02 01 01 03 Gavėnios ir Velykų 

renginiai. 
Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 92 93 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
Pelenų diena 2023-02-22. 

Šv. Mišios Kristaus Karaliaus 

Katedroje dėkojant už kunigo 

Alfonso Lipniūno gyvenimą 

2023-03-29. 

Velykų Eucharistinė procesija 

Kristaus Karaliaus Katedroje  

2023-04-09. 

Verbų procesija Kristaus 

Karaliaus Katedroje 2023-04-

02 

 

02 01 01 04 Dalyvavimas Lietuvos 

katalikiškųjų mokyklų 

sąskrydyje Šiluvoje. 

Renginyje dalyvavusių 

mokinių dalis. 

Proc. 10 11 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
Katalikiškų mokymo ir 

ugdymo bendruomenių 

festivalis, Šventojo Kryžiaus 

Išaukštinimo šventė-atlaidai 

 



 
Šiluvoje 2023-09-14, dalyvavo 

45 mokiniai ir 6 mokytojai. 

02 01 02 Progimnazijos bendruomenę 

telkiančių ir stiprinančių renginių 

organizavimas: 

Renginiuose 

dalyvavusių mokinių 

dalis. 

Proc. 90 90 Įvykdyta.  

02 01 02 01 

 

Tautiškumo ir pilietiškumo 

ugdymo veiklos. 

 

Renginiuose 

dalyvavusių mokinių 

dalis. 

Proc. 90 90 Įvykdyta.  

Renginių, kuriuose 

buvo gilinama 

pilietiškumo, 

savanorystės samprata, 

skaičius per metus. 

Vnt. 5 13 8 veiklomis daugiau negu 

planuota. 
2023-01-13 Sausio 13-ajai skirta 

pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes 

liudija“. 

2023-02-10 Šventinis renginys, 

skirtas Vasario 16-ajai – valstybės 

atkūrimo dienai. 

2023-03-03 Kaziuko mugė. 

2023-03-10 Šventinis renginys, 

skirtas Kovo 11-ajai – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo  

dienai. 

2023-04-20, 2023-11-27  

5-8  klasių mokinių aktyvo 

Arbatgėriai su progimnazijos 

administracija.  

2023-05-18 Šeimų protų kovos. 

2023-09-11 Akcija „Gyvenimui 

TAIP!“ pasaulinei savižudybių 

prevencijos dienai paminėti. 

2023-09-22 Tarptautinei dienai be 

automobilio skirta akcija.  

2023-10-04 Labdaros akcija 

„Padėkime mažiesiems 

draugams”.  

2023-10-05 Mokytojų dienos 

rytmetys „Žvaigždžių diena“. 

2023-11-17 Tarptautinei 

tolerancijos diena skirta pilietinė 

iniciatyva „Tolerancijos žibintas“. 

2023-12-15 Kalėdinė labdaros 

akcija „Ištieskime gerumui ranką“. 

2023-12-15 Kalėdinė dovanų 

mugė. 

Iniciatyvi 

Mokinių 

tarybos veikla, 

teiktos 

paraiškos 

projektams 

(atsirado naujos 

veiklos). 



 

02 01 02 02 

 

Bendruomenę telkiančios, 

savanorystę skatinančios 

veiklos. 

Renginiuose 

dalyvavusių mokinių 

dalis. 

Į veiklas įsitraukusių 

tėvų dalis. 

Proc. 

 

 

Proc. 

80 

 

 

16 

82 

 

 

18 

2 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

2 proc.daugiau negu 

planuota. 

 

 

 

 

 

02 01 02 03 

 

Progimnazijos tradicinių 

renginių organizavimas. 

Į veiklų organizavimą ir 

įgyvendinimą 

įsitraukusių mokinių 

dalis. 

Į veiklų organizavimą ir 

įgyvendinimą 

įsitraukusių mokytojų 

dalis. 

Proc. 

 

 

 

Proc. 

20 

 

 

 

45 

20 

 

 

 

45 

Įgyvendinta. 

 

 

 

Įgyvendinta. 

 

02 01 03 Įsitraukimas į miesto, šalies ir 

tarptautinių projektų vykdymą ir jų 

įgyvendinimas. 

Mokytojų, įsitraukusių į 

projektų vykdymą, 

dalis. 

Proc. 35 40 5 proc.daugiau negu 

planuota.5 finansuojami 

projektai.  

Mokytojų 

skatinimas, 

motyvavimas 

įsitraukti. 

Mokytojų, skleidžiančių 

gerąją patirtį, dalis. 

Proc. 25 30 5 proc. daugiau negu 

planuota.  
2022-2023 m. m. patirtimi 

mieste pasidalijo 26 mokytojai, 

pagalbos mokiniui specialistai, 

šalyje – 3, tarptautiniu mastu – 

2 (6 pranešimai). 

Mokytojų 

lyderystės 

skatinimas, 

motyvavimas 

įsitraukti. 

Laimėtų ir įgyvendintų 

projektų skaičius. 

Vnt. 4 5 1 daugiau negu planuota. 
Panevėžio miesto savivaldybės 

neigiamų socialinių veiksnių 

prevencijos projektas „Mes 

prieš, o Tu? 2023“. 

LKRŠF projektas – vaikų 

vasaros poilsio dienos stovykla 

„Drauge su vasara“. 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos vaikų vasaros 

stovyklos projektas 

„Draugystės vasara“. 

LKRŠF projektas „Jo vardą 

aukštinam giesmėj“. 

Švietimo mainų paramos fondo 

programos „Erasmus+“ 

mokyklų mainų partenrystės 

 



 
projektas „NATURE CAN 

LIVE WITHOUT HUMAN 

BUT HUMAN CANNOT 

LIVE AFTER NO NATURE“ 

(„Gamta gali gyvuoti be 

žmogaus, o žmogus negali 

išgyventi be gamtos“). 

02 02 Kurti darnią, saugią ir sveiką socialinę 

emocinę aplinką. 

5-8 kl. mokinių, 

teigiančių, kad 

progimnazijoje kuriama 

ugdymuisi palanki 

emocinė aplinka, dalis. 

Proc. 83 84 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

02 02 01 Olweus programos kokybės 

užtikrinimo sistemos (OPKUS) 

įgyvendinimas. 

4-8 kl. mokinių, 

teigiančių, kad per 

pastaruosius 2 mėnesius 

iš jo progimnazijoje 

niekas nesijuokė, 

nesišaipė, dalis. 

Proc. 87 88  1 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

4-8 kl. mokinių, 

teigiančių, kad 

džiaugiasi, 

mokydamiesi šioje 

mokykloje, dalis. 

Proc. 87 89  2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

Tėvų, teigiančių, kad 

mokykla daro viską, kad 

nebūtų patyčių, dalis. 

Proc. 76 82  6 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

Tikslingai 

organizuota 

prevencinė 

veikla, 

bendradarbiavi

mas su tėvais. 

Pedagogų, atnaujinusių 

žinias SEU bei 

asmeninių kompetencijų 

tobulinimo srityje, dalis. 

Proc. 75 94  19 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

Mokymai „Smurto ir 

priekabiavimo darbo aplinkoje 

aspektai ir darbuotojų teisės“ 

2023-02-14, 36 darbuotojai.  

Mokytojų 

skatinimas, 

motyvavimas 

(nuolat siųsta 

informacija apie 

renginius) 

atnaujinti, 

pagilinti SEU 

kompetencijas. 



 

02 02 02 Prevencinių renginių, akcijų, 

projektų, konkursų, protmūšių 

organizavimas. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 90 92 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-01-18 kaniterapijos 

užsiėmimai. 

2023-01-24 protmūšis 

„Padaryk išminties pauzę...“. 

2023-02-03 akcija „Batai 

kitaip“. 

2023-02-23 projektas „Kartu 

prieš smurtą“. 

2023-02-28 6 klasių mokinių 

Eruditų konkursas. 

2023-03-01 5 klasių mokinių 

Eruditų konkursas. 

2023 m. kovas–gegužė 

„Šviesoforo“ varžybos. 

2023-03-14 teisinių žinių 

konkursas „Temidė“. 

2023-03-22 7 klasių mokinių 

Eruditų konkursas. 

2023-03-23 8 klasių mokinių 

Eruditų konkursas. 

2023-03-30 konkursas 

„Draugystė veža“. 

2023-04-03 protmūšis „Mes – 

kartu!“. 

2023-04-18 penktokų kovos 

„Sveikas aš – sveikas 

pasaulis“. 

2023-04-27 konkursas 

„Šauniausios penktokų klasės 

rinkimai“. 

2023-05-18 Šeimų protų 

kovos. 

2023-05-24 pirmos pagalbos 

konkursas „Skubu padėti“. 

2023-05-29 Draugiškos sporto 

varžybos Mykolo Karkos 

pagrindinėje mokykloje. 

2023-06-01 Tarptautinės Vaikų 

gynimo dienos paminėjimas. 

2023-09-11 akcija „Gyvenimui 

Taip!“ 

 



 
2023-10-04 labdaros akcija 

„Padėkime mažiesiems 

draugams“. 

2023 m. spalio–gruodžio mėn. 

šachmatų turnyras. 

2023-10-10 pasaulinės 

psichikos sveikatos dienos 

minėjimas „Jausmų namukai“. 

2023-10-18 paroda 

„Sugaukime šviesą“. 

2023-11-09 konkursas 

„Skaidrumą kuriame kartu“. 

2023-11-15 mokyklos 

gimtadieniui skirtas protmūšis 

„Mes ir mūsų mokykla!“. 

2023-11-16 konkursas 

Panevėžio moksleivių 

namuose, Tolerancijos dienai 

skirtame renginyje „Turi norą-

randi būdą“. 

2023-11-27 konkursas „Vaikai 

kuria sveiką ateitį“. 

2023-11-29 akcija „Draugystės 

diena“. 

2023-12-15 Kalėdinių dovanų 

mugė. 

2023-12-07/15 labdaros akcija 

„Ištieskime gerumui ranką“. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 85 87 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
Organizuota 30 prevencinių 

renginių, akcijų, projektų, 

konkursų, protmūšių. 

 

02 02 03 Kultūringo elgesio skatinimo 

programos (KESP) įgyvendinimas. 

Tėvų, teigiančių, kad 

mokykla sėkmingai 

sprendžia mokinių 

elgesio problemas, 

dalis. 

Proc. 83 83  Įvykdyta. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

02 02 04 Sveikatą stiprinančių mokyklų 

programos „Sveikatos 

mozaika“ įgyvendinimas. 

 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 80 82 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
Įgyvendinamos 2020–2024  m. 

Sveikatos stiprinimo 

programos „Sveikatos 

 



 
mozaika“ veiklos pagal 

parengtą planą.  

2023 m. įgyvendintos Higienos 

instituto (HI) organizuojamos 

4 ketvirčių temos, pateiktos 

ataskaitos (2023-03-10, 2023-

06-11, 2023-09-15, 2023-12-

10), vykdyta sklaida. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 75 76 1 proc. daugiau negu 

planuota. 
Įgyvendinamos 2020–2024  m. 

Sveikatos stiprinimo 

programos „Sveikatos 

mozaika“ veiklos pagal 

parengtą planą.  

2023 m. įgyvendintos Higienos 

instituto (HI) organizuojamos 

4 ketvirčių temos, pateiktos 

ataskaitos (2023-03-10, 2023-

06-11, 2023-09-15, 2023-12-

10), vykdyta sklaida. 

 

Į veiklas įsitraukusių 

tėvų (globėjų, rūpintojų) 

dalis. 

Proc. 13 15 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
Įgyvendinamos 2020–2024  m. 

Sveikatos stiprinimo 

programos „Sveikatos 

mozaika“ veiklos pagal 

parengtą planą.  

2023 m. įgyvendintos Higienos 

instituto (HI) organizuojamos 

4 ketvirčių temos, pateiktos 

ataskaitos (2023-03-10, 2023-

06-11, 2023-09-15, 2023-12-

10), vykdyta sklaida. 

 

02 02 05 LMNŠC projekto „Sveikata visus 

metus 2023 m.“ vasario – gruodžio 

mėnesių iššūkių įgyvendinimas. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių mokytojų 

dalis. 

Proc. 

 

Proc. 

75 

 

69 

75 

 

70 

Įgyvendinta. 

 

1 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023 m. įgyvendinta 11 

mėnesių iššūkių, pateiktos 

ataskaitos Lietuvos 

neformaliojo švietimo 

 



 
agentūrai (LINEŠA), vykdyta 

sklaida. 

02 02 06 Gamtosauginių mokyklų programos 

įgyvendinimas. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 

 

Proc. 

74 

 

65 

80 

 

66 

6 proc. daugiau negu 

planuota. 
Progimnazija aštuonioliktą 

kartą apdovanota Žaliąja 

vėliava ir Aplinkosauginio 

švietimo fondo sertifikatu už 

pasiekimus darnaus vystymosi 

švietimo srityje (2023-09-13 

Nr. GMP-23/09/13-1) 

 

02 03 Skatinti progimnazijos (mokytojų, 

mokinių) lyderystę, bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais. 

Iniciatyvų per metus 

skaičius. 

Vnt. 7 17 10 veiklų daugiau negu 

planuota. 
2023-01-24 protmūšis 7-8 kl. 

mokiniams „Padaryk išminties 

pauzę“ (su M. Karkos pagrindinės 

mokyklos mokiniais) įgyvendinant 

neigiamų socialinių veiksnių 

prevencijos projektą „Mes prieš, o 

Tu? 2023”.  

2023-01-24 8 klasių mokinių ir jų 

tėvų susitikimas su miesto 

gimnazijų ir profesinių mokyklų 

atstovais.  

2023-01-25 programos 

„Švietimo pagalba mokymosi 

sunkumų turintiems 

mokiniams“ III modulis 

„Aktyvinantys ir 

motyvuojantys veiklai 

metodai“ (Panevėžio ugdymo 

įstaigų socialiniams 

pedagogams). 

2023-02-20 8a ir 8b klasių 

mokinių išvyka į Panevėžio 

Juozo Miltinio ir „Minties“ 

gimnazijas.  

2023-03-11 ateitininkų 

renginys K. Paltaroko 

gimnazijoje „Tėvynė šneka – 

aš girdžiu”.  

2023-04-04 pamoka apie 

šiuolaikinį šokį (su 

Šiuolaikinio šokio asociacija). 

Suaktyvinta 

veikla su 

socialiniais 

partneriais, 

inicijuotos 

papildomos 

veiklos. 



 
2023-05-12 Mažųjų ateitininkų 

susitikimas lopšelyje-darželyje 

„Gintarėlis“. 

2023-05-16 Alfonso Lipniūno 

kuopos ateitininkų išvyka į Šv. 

Juozapo globos namus, 

bendravimas su gyventojais. 

2023-09-18 regioninis menų 

festivalis „Sodauto“ K. 

Paltaroko gimnazijoje. 

2023-10-05 susitikimai 

„Auklėtoja, AČIŪ“ 

lopšeliuose-darželiuose 

„Taika“, „Papartis“; meninė 

programėle  l/d „Taika“ 

pedagogams. 

2023-10-31 susitikimas su 

lopšelių-darželių „Žvaigždutė“, 

„Taika“, „Papartis“, „Jūratė“, 

„Dobilas“, „Rugelis“, 

„Vyturėlis“, „Aušra“, „Žibutė“ 

priešmokyklinių grupių 

pedagogais „ Pirmoko 

adaptacija mokykloje“. 

2023-11-15 STEAM veikla 

„Tyrinėju ir atrandu“ lopšelių-

darželių „Papartis“, 

„Žvaigždutė“, „Taika“ 

priešmokyklinių grupių 

ugdytiniams.  

2023-11-29 tarptautinės 

Draugų dienos akcija su 

lopšelio darželio 

„Taika“ bendruomene. 

2023-12-07 Panevėžio miesto 

katalikiškų mokyklų bei 

projekto „Tūkstantmečio 

mokyklos“ ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo įstaigų 

kūrybinės dirbtuvėlės. 

02 03 01 Mokinių dalyvavimas akcijose, 

iniciatyvose kartu su socialiniais 

partneriais: 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 35 36 1 proc. daugiau negu 

planuota.  

 



 

02 03 01 01 Alfonso Lipniūno ateitininkų 

kuopos iniciatyvos, veiklos. 

Iniciatyvų per metus 

skaičius. 

Vnt.  7 9 2 veiklomis daugiau nei 

planuota. 
Ateitininkų sąskrydis Berčiūnų 

stovykloje 2023-06-24/25. 

Progimnazijos ateitininkų 

edukacija Panevėžio gamtos 

mokykloje 2023-11-28. 

Šv. Juozapo globos namų 

lankymas ir bendravimas su 

gyventojais 2023-04-24. 

Dalyvavimas Vilniuje 

ateitininkų konferencijoje 

2023-04-15. 

Edukacinė programa 

Panevėžio dailės galerijoje 

„Kaip galiu statyti Panevėžį?” 

2023-03-17. 

Ateitininkų renginys K. 

Paltaroko gimnazijoje „Tėvynė 

šneka – aš girdžiu” 2023-02-

11. 

Kovo 11-osios minėjimas 

Kristaus Karaliaus Katedroje ir 

Vėliavos pakėlimas Laisvės 

aikštėje 2023-03-11. 

Prakartėlių lankymas miesto 

bažnyčiose 2023-01-20. 

Maisto banko akcija Panevėžio 

šv. Juozapo globos namų ir 

Betliejaus valgyklos 

lankytojams (2 kartus per 

mokslo metus).  

Kelionė į Paulių kapucinų 

vienuolyną 2023-05-18. 

 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 35 36 1 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 20 21 1 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

Įtrauktų socialinių 

partnerių skaičius. 

Vnt. 5 5 Įgyvendinta.  



 

02 03 01 02 Pažintis su miesto 

gimnazijomis, profesinėmis 

mokyklomis. 

Į veiklas įsitraukusių 5-

8 klasių mokinių dalis. 

Proc. 32 32 Įgyvendinta. 
8 klasių mokinių ir jų tėvų 

susitikimas su miesto 

gimnazijų ir profesinių 

mokyklų atstovais, 2023-01-

24. 

8 klasių mokinių išvyka į 

Panevėžio Juozo Miltinio ir 

„Minties“ gimnazijas, 2023-

02-20. 

8 klasės mokinių dalyvavimas 

Angliškose Kalėdose 

Panevėžio 5-ojoje gimnazijoje 

2023-12-19. 

 

02 03 02 Kolegialaus grįžtamojo ryšio 

metodinis gerosios patirties sklaidos 

renginys „Mokinių mokymosi 

laboratorija: mokymosi sėkmės 

siekiai bei integruoto, savivaldaus, 

patirtinio mokymosi pavyzdžiai“ 

Metodinių renginių 

gerosios patirties 

sklaidai per metus 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Įvykdyta. 
2023-12-06 „Vilties“ 

progimnazijoje. 

Tęstinės profesinio tobulėjimo 

programos „Mokomės. 

Išbandome. Reflektuojame.-4“ 

VII modulis, 20 dalyvių, 6 val. 

 

Mokytojų, pasidalijusių 

gerąja patirtimi, dalis. 

Proc. 28 32 4 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

02 04 Kurti palankų bendradarbiavimo su 

tėvais mikroklimatą, siekiant aktyvaus 

tėvų į(si)traukimo į vaikų ugdymą. 

Tėvų, įsitraukusių į 

ugdymo procesą, dalis. 

Proc. 13 15 2 proc. daugiau negu 

planuota. 

 

02 04 01 Atvirų durų dienų (mokytojas-

mokinys-mokinio tėvas) 

progimnazijoje organizavimas. 

Atvirų durų dienų 

individualiai vaiko 

pažangai aptarti skaičius 

per metus. 

Vnt. 2 2 Įvykdyta. 
2023-02-01/10 

2023-09-04/20 

 

Tėvų, teigiančių, kad 

mokytojų ir tėvų 

susitikimai aptariant 

mokinio pažangą  

gerina mokymosi 

pasiekimus, dalis. 

Proc. 78 82 4 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-24-2023-12-05 

Microsoft Forms apklausos 

„Apie mokyklos ir mokymosi 

kokybę“ duomenimis. 

 

02 04 02 Tėvų įsitraukimas į vaikų ugdymą 

(si) progimnazijoje: tėvų lyderystės 

ugdymas ir asmeninio augimo 

skatinimas. 

Tėvų, įsitraukusių į 

klasės ugdymo procesą, 

panaudojant jų 

Proc. 7 7 Įgyvendinta.  



 

profesinę veiklą, dalis 

per metus. 

02 04 03 Paveikių bendravimo ir 

bendradarbiavimo su  tėvais 

(globėjais) formų plėtojimas. 

Tėvų švietimo veiklų 

per metus skaičius. 

Vnt. 4 5 1 daugiau nei planuota. 
2023-09-20 psichologo – 

psichoterapeuto Nerijaus 

Oginto paskaita „Tėvai 

paauglystėje“. 

2023-09-20 psichologės D. 

Bagdonienės paskaita 7a klasės 

mokinių tėvams. 

2023-11-09 susitikimas su iš 

Ukrainos atvykusių mokytis 

mokinių tėveliais.  

2023-11-21 13 klasės pamoka 

pirmokų tėveliams „Gera 

pradžia – pusė darbo“.  

2023-11-28 penktokų, tėvelių, 

mokytojų konferencija 

„Penktokas: pažink, suprask, 

padėk“, Panevėžio miesto 

Visuomenės sveikatos biuro 

specialistės G. Kundrotienės 

paskaita „Elektroninių 

cigarečių žala žmogaus 

sveikatai“. 

 

Įsitraukusių/dalyvavusių 

saviugdos klubo 

veiklose tėvų (globėjų, 

rūpintojų) dalis. 

Proc. 25 27 2 proc. daugiau negu 

planuota. 
2023-11-21 13 klasės pamoka 

pirmokų tėveliams „Gera 

pradžia – pusė darbo“, 

dalyvavo 17 pirmokų tėvelių, 4 

pedagogai.  

2023-11-28 penktokų, tėvelių, 

mokytojų konferencija 

„Penktokas: pažink, suprask, 

padėk“, dalyvavo 29 

penktokai, 27 penktokų 

tėveliai, 14 pedagoginių 

darbuotojų. 
Saviugdos klubo iniciatyvos, 

užsiėmimai. 2022-2023 m.m. 

pakviesta dalyvauti 17 veiklų. 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                                                   Panevėžio miesto savivaldybės 

                                                                                                                                                                                              administracijos direktoriaus 

                                                                                                                                                                                                   2023-04-24 įsakymo Nr. A-340  

          2 priedas 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023 metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023 metais panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1284,0 1254,2 

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 358,4 339,2 

1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 9,6 3,7 

1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 0,4 0,4 

1.6. Paskolos lėšos (P)   

1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 898,0 893,3 

1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L) 17,6 17,6 

1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2. Kiti šaltiniai, iš viso: 86,0 71,8 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 9,7 0,9 

2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)   

2.4. Kiti (nemok.mait., savivald.proj.,nemok.mok.kelion.,vadovėl.,) 76,3 70,9 

LĖŠOS IŠ VISO (1 + 2) 1370,0 1326,0 

5 


